
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2110

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:23:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2022

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Aquisição de uma Escavadeira Hidráulica Zero Hora através da Plataforma +
Brasil 904435/2020, Convênio MDR nº 014896/2022 que entre si celebram a União, por intermédio
do Ministério do Desenvolvimento Regional e o Município de Ibaiti, Estado do Paraná, conforme
especificações técnicas constantes no Termo de Referência
Resumo: Descrição: Aquisição de uma Escavadeira Hidráulica Zero Hora através da Plataforma +
Brasil 904435/2020, Convênio MDR nº 014896/2022 que entre si celebram a União, por intermédio
do Ministério do Desenvolvimento Regional e o Município de Ibaiti, Estado do Paraná, conforme
especificações técnicas constantes no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2022 00:00:00 Ata Sessão Disputa PE0702022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2110/descricao-aquisicao-de-uma-escavadeira-hidraulica-zero-hora-atraves-da-plataforma-brasil-9044352020-convenio-mdr-n-0148962022-que-entre-si-celebram-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-e-o-municipio-de-ibaiti-estado-do-parana-conforme-especificacoes-tecnicas-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n3os6STX.pdf

